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Vend. nr. 02.. I ~59~ Dt. 'J 1 I Of 12024 
Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi 1, pika 2, te Rregullores mbi Punen e Keshillit Drejtues 
te UKZ-se, nr.0212900 te dates 19.12.2023, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e tridhjete e shtate 
(XXXVII) te mbajtur me date 29.07.2024, mori: 

VENDIM 

1. z. Isa Keka zgjidhet ne poziten e Sekretarit te Pergjithshem te Universitetit Publik 
"Kadri Zeka" ne Gjilan. 

2. Mandati i Sekretarit te Pergjithshem eshte per nje periudhe 4 vjeyare me mundesi 
rizgjedhje edhe per nje mandat. 

3. Detyrat dhe pergjegjesite e pozites se Sekretarit te Pergjithshemjane te percaktuara ne 
nenin 41 te Statutit te Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues i Universitetit ne mbledhjen e tridhjete e shtate te mbajtur me date 
29.07.2024, shqyrtoi raportin e punes per zgjedhjen e kandidatit te suksesshem per poziten e 
Sekretarit te Pergjithshem te Universitetit te pergatitur nga Zyra e Personelit Ref. Nr. 05/1554 
te dates 26.07.2024, sipas cilit raport kandidati me i suksesshem ka qene z. Isa Keka. 
Andaj, duke u bazuar ne nenit 39 te Statutit te UKZ, Rektori i Universitetit bazuar ne raportin 
e Komisionit Profesional i propozon Keshillit Drejtues qe kandidati z. Isa Keka te zgjidhet 
Sekretar i Pergjithshem i Universitetit. 
Keshilli Drejtoi miratoi propozimin e Rektorit per zgjedhjen e Sekretarit te Pergjithshem te 
UKZ-se. 

Vendimi t' i dergohet: 

I. Rektorit te UKZ-se; 

2. Sekretarit te Pergjithshem; 

3. Zyres se Financave; 

4 . Zyres se Personelit; 


